

南洋镇农庄道路补短板及桥梁工程（高产、盐东、东团、民航、柴坝、头灶、龙
碾村段）中标候选人公示
（招标编号：ZB20240524）

公示结束时间：2024年06月20日

一、评标情况

标段(包)[001]南洋镇农庄道路补短板及桥梁工程（高产、盐东、东团、民航、柴坝、头灶、龙碾村段）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：盐城晟川建设工程有限公司，投标报价：505.326593万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(盐城晟川建设工程有限公司)的项目负责人：王蕾蕾公路工程二级；证书编号：苏232191908085；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(盐城晟川建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

对以上评审结果如有异议，请于2024年6月20日18:00时前以书面形式向招标人（电话：13905107058）或代理机构（电话：18705105265）提出。

三、其他

招标人：盐城市亭湖区南洋镇人民政府

工程名称：南洋镇农庄道路补短板及桥梁工程（高产、盐东、东团、民航、柴坝、头灶、龙碾村段）

最高投标限价：6033057.14元

评标办法：合理低价法

中标候选人：盐城晟川建设工程有限公司

投标报价：5053265.93元

项目负责人：王蕾蕾 证书编号：苏232191908085

废标单位及原因：



- 1、江苏国赢建设工程有限公司的投标文件未盖章；
- 2、江苏雄固建设工程有限公司的江苏省公路水运建设项目投标人信用承诺书未盖章；
- 3、江苏鑫至建设工程有限公司的安全生产考核合格证书（C证）过期。

对以上评审结果如有异议，请于2024年6月20日18:00时前以书面形式向招标人（电话:13905107058）或代理机构（电话:18705105265）提出。

盐城市亭湖区南洋镇人民政府

2024年6月17日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市亭湖区交通运输局。

五、联系方式

招标人：盐城市亭湖区南洋镇人民政府

地址：盐城市亭湖区南洋镇

联系人：袁先生

电话：13905107058

电子邮件：/

招标代理机构：江苏建博工程管理咨询有限公司

地址：盐城市世纪大道619号金太阳装饰城6楼

联系人：黄女士

电话：18705105265

电子邮件：18705105265@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

